平成 18年 3月 24日

各 位
不動産投信発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東急リアル・エステート投資法人

代 表 者 名
執  行  役  員    堀  江  正  博

（コ ー ド 番 号 8 9 5 7）
問 合 せ 先
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執 行 役 員 IR 部 長  小  井   陽  介

TEL.03－5428－5828

投資信託委託業者における取締役の変更予定に関するお知らせ

 本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である東急リアル・エステート・インベス

トメント・マネジメント株式会社は、本日開催した取締役会において、同社の非常勤取締役である

小倉敏が平成 18年 4月 1日をもって取締役を辞任することに伴い、新任取締役 1名の選任につき、
商法第 253条第 1項に基づく書面決議を行うべくこれを提案することを決議いたしましたので、
お知らせいたします。
なお、これによる退任及び新任予定の取締役は下記のとおりです。

             記

１．退任予定の取締役（平成 18年 4月 1日付け退任予定）

  取締役（非常勤） 小倉 敏 （おぐら さとし）

２．就任予定の取締役（平成 18年 4月 1日付け就任予定）

  取締役（常勤） 澤 健二郎 （さわ けんじろう）

  ※新任予定取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、取締役の氏名の変更

として金融庁長官に届け出ます。また、不動産投資顧問業登録規程及び宅地建物取引業法の規定に

従い、取締役の氏名の変更として国土交通大臣に届け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に従

い、取締役の氏名の変更として東京都知事に届け出ます。
 取締役就任予定の澤健二郎は、上記書面決議の後、平成 18年 4月 3日付け開催予定の同社の取締
役会をもって代表取締役及び執行役員副社長の候補として付議される予定であり、これに伴い、現

代表取締役執行役員副社長の前原仁司が代表取締役及び執行役員副社長を辞任（その後は非常勤取

締役として留任）する予定です。

以 上
※本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

別紙

役職名 氏名 主要略歴

取締役
（常勤）
※

澤 健二郎

昭和 57年
昭和 57年
昭和 58年
昭和 62年
平成 10年
平成 16年
平成 18年

4月
6月
7月
4月
4月
4月
4月

東急不動産株式会社 入社 総務部
同 開発本部中高層住宅部
同 コンサルティング事業本部
同 財務部
同 財務部主計グループ 課長
同 財務部主計グループ 部長
東急リアル・エステート・インベストメント・マ

ネジメント株式会社 出向
同 代表取締役 執行役員副社長 資産開発、運

用担当就任予定

※平成 18年 4月 3日付け開催予定の臨時取締役会で代表取締役に就任する予定です。